
バス停留所 停留所間 通過時間 バス停留所 停留所間 平常校時 ４月 ５・６・７月 ９月 10月（新人戦前） 10月（新人戦後） 11～３月 土曜

時間（分） 時間（分）

0:10

大隅中学校スクールバス（恒吉コース）時刻表

登校時刻 下　校　時　刻  

※下校時刻はＡ校時の時刻です。

旧大隅曽於地区消防組合 6:34 大隅中学校 16:30 18:15 18:30 18:15 18:00 17:45 17:45 12:15

0:30 0:04

友信工業（新） 7:04 新原公民館前 16:34 18:19 18:34 18:19 18:04 17:49 17:49 12:19

0:05 0:05

須田木青少年館 7:09 沖上入口 16:39 18:24 18:39 18:24 18:09 17:54 17:54 12:24

0:11 0:03

新村商店前 7:20 中大谷入口 16:42 18:27 18:42 18:27 18:12 17:57 17:57 12:27

0:04 0:02

恒吉小前 7:24 ケ迫バス停 16:44 18:29 18:44 18:29 18:14 17:59 17:59 12:29

0:04 0:02

恒吉分団前 7:28 貝ヶ塚バス停 16:46 18:31 18:46 18:31 18:16 18:01 18:01 12:31

0:04 0:03

貝ヶ塚バス停 7:32 恒吉小前 16:49 18:34 18:49 18:34 18:19 18:04 18:04 12:34

0:02 0:04

ケ迫バス停 7:34 恒吉分団前 16:53 18:38 18:53 18:38 18:23 18:08 18:08 12:38

0:02 0:08

中大谷入口 7:36 須田木青少年館 17:01 18:46 19:01 18:46 18:31 18:16 18:16 12:46

0:02 0:05

沖上バス停 7:38 友信工業（新） 17:06 18:51 19:06 18:51 18:36 18:21 18:21 12:51

0:05 0:11

新原公民館前 7:43 新村商店前 17:17 19:02 19:17 19:02 18:47 18:32 18:32 13:02

0:04 0:40

大隅中学校 7:47 旧大隅曽於地区消防組合 17:57 19:42 19:57 19:42 19:27 19:12 19:12 13:42

部

活

動

終

了

後


